ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH AM

Số:          /UBND-KT

V/v công khai thông tin về cán bộ

đầu mối cấp giấy phép kinh doanh có

điều kiện trên địa bàn xã Vĩnh Am

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Am, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài chính thành phố Hải Phòng;

- Cổng thông tin điện tử thành phố Hải Phòng.

Thực hiện Kế hoạch số 220/KH-UBND ngày 28/8/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh (PCI) năm

2025-2026 của thành phố Hải Phòng, Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Am công khai

thông tin về cán bộ đầu mối cấp giấy phép kinh doanh có điều kiện trên địa bàn

xã Vĩnh Am như sau:

1. Lĩnh vực Công thương (các thủ tục: Cấp, cấp lại, cấp điều chỉnh Giấy

chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ LPG chai; Cấp, cấp lại, cấp sửa đổi,

bổ sung Giấy phép bán lẻ rượu; Cấp, cấp lại, cấp sửa đổi, bổ sung giấy phép

sản xuất rượu thủ công nhằm mục đích kinh doanh; Cấp, cấp lại, cấp sửa đổi, bổ

sung Giấy phép bán lẻ sản phẩm thuốc lá):

- Họ và tên Lãnh đạo phụ trách: Nguyễn Trọng Nghĩa – Trưởng phòng

Kinh tế xã. Số điện thoại: 0971269564.

- Họ và tên công chức phụ trách: Nguyễn Thị Thạo – Chuyên viên phòng

Kinh tế xã. Số điện thoại: 0383089387.

2. Lĩnh vực phát thanh truyền hình và thông tin điện tử (các thủ tục: cấp,

gia hạn, cấp lại, sửa đổi, bổ sung giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động điểm

cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng):

- Họ và tên Lãnh đạo phụ trách: Nguyễn Thị Trang – Phó Trưởng phòng

Văn hóa – xã hội xã. Số điện thoại: 0988779136.

- Họ và tên công chức phụ trách: Đào Nguyên Dũng – Chuyên viên phòng

Văn hóa – xã hội xã. Số điện thoại: 0768336058.

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Am trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực Đảng ủy (để b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Len

		2025-11-06T17:21:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Len <nguyenthilen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T08:50:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH AM <ubndxtamcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T08:50:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH AM <ubndxtamcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T08:50:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH AM <ubndxtamcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T08:50:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH AM <ubndxtamcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T08:50:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH AM <ubndxtamcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!